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Det fredede trehusmilwet innerst i Bnnken er allerede under sterkt press En 6. Etasjes bol rgblokk er under oppfønng få meter fra

husveggene vare. med 21 nye leiligheter med balkong og ehrekte innsyn, Solforholdene er allerede darhge. vi er heldrge om vi får se sola
når vi kommer hjem fra arbeid en sen sommerdag Sola går ned i vest. altså bak Kjolberggata 31. og derfor er høyden på denne spesielt

lanisk for beboerne innerst i Bnnken Det er heller ikke bare antall soltimer som er viktrg for oss.vi er allerede ornnnget på alle kamer

av hoye bygninger mot vest nord og sor. og fiellveggen mot Kampenparken est som stjeler lys og bidrar td en folelse av å boten mork

dal store deler av året En påbygging av Kjelberggara vil forverre dette beiyaktehg.Dette er vanskelig å vise på en representativ mite i

en solstbdie De vedlagne skissene nser heller ikke situasjonen sett ostfra på gateplan. der en eventuell utbygging vil ramme hardest I

tillegg viser solstudiene tidspunkter der sola allerede har "gårt ned" for vårt vedkommende bak Kjelberggata i nåvarende situasjon. og

gir derfar el dårlig inntrykk av hvordan situasjonen vil bIg

De foreslåne lerlighetenerKmdberggata med balkong vil også gi direkte innsyninnduene og hagen vår. dene kommer i tillegg til de

nevnte 21 leilighetene i Bnnken 63.711 sammen vil dene medfore en uholdbar forverring av boforholdenerdet vernede boområdet Det

er heller ikke bare vi som bor innerst i Bnnken som har rnteresse av nuljeet. Kampentrappa er en del av vernesonen og brukes av

utallige Kampenbeboere som konene vei til kollektivtrafikken på Tøyen. Kampenparken og trappa kan i dag by på et flott utsyn over

Oslo sentrum, en påbygning av Kjelberggata 31 vil sterkt forringe dette.

Den nordre del av Brinken er i dag en trang blindvei der to biler ikke kan møtes. Det er heller ingen avsatt plass til fotgjengere

Biltralikken til nye ledigheter i Brinken 63 vil forverre trafikksituasjonen ytterhgere.

Undenegnede vil på dette grunnlag sterkt ITIOISCIle seg påbygging i KjeIberggata 31. Det er på tide at kommunen ur sm ansvar for å

bevare et aksepubelt bomilje i vernesonen på alvor, og ser situasjonen innerst i Brinken under ett. Det nytter ikke å frede trehusene og

glemme at opplevelsen av et historisk bomiljø er avhengig av gaterommet rundt

Med vennlig hilsen,

Sigurd Fandango Kapperud
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